Nr.

10

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fir Kehrbezirk Nr. 018 in der Stadt K&In
ab 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Unna 24 zum 01.01.2026

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur Kehrbezirk Nr. 41 Rhein-Sieg-Kreis
(ab 01.01.26)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fir Kehrbezirk Nr. 3 Rhein-Sieg-Kreis
(ab 01.01.26)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Unna 27 zum 01.08.2025

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Markischer Kreis 05 zum
01.08.2025

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Hochsauerlandkreis 18 zum
01.09.2025

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Soest 24 zum 01.09.2025

Tétigkeit als bevollmachtigte/-r
Bezirksschornsteinfeger/-in

Link

[
S
=

Link

[
=
=

Link

[
=
=

Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung Koln

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Koln

Bezirksregierung Koln

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Thiringer
Landesverwaltungsamt

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke
(Stand 25.06.2025)

Veroffentlicht

24.06.25

23.06.25

18.06.25

18.06.25

17.06.25

17.06.25

17.06.25

17.06.25

17.06.25

16.06.25

RESS GmbH & Co. KG ¢* Am Hasselbruch 28 ¢ 32107 Bad Salzuflen

Telefon: 05208/91270 ¢ Telefax: 05208/8030 ¢ E-Mail: info(at)ress.de ¢+ Web: www.ress.de

Geschaftsfuhrer Paul Dinger, Volker Buhr

eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Lemgo Handelsregisternummer HRA 823

Bewerbungs-
frist

14.07.25

07.07.25

31.07.25

09.07.25

07.07.25

30.06.25

30.06.25

30.06.25

30.06.25

25.07.25


http://www.ress.de/
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/06/6090782.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/06/6090514.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6085671.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/06/6085100.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/06/6082615.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/06/6083466.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/06/6083482.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/06/6083750.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/06/6083743.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/06/6081672.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger

Nr.

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Nordrhein-Westfalen; Oberhausen 2
zum 01.02.2026

Ausschreibung der Tatigkeit als
bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fir
den Landkreis Mecklenburgische ...

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fir den Kehrbezirk Nr. 208 der Region
Hannover

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur den Kehrbezirk Nr. 139 der Region
Hannover

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin oder
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Ausschreibung der Téatigkeit als
bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fir
den Landkreis Mecklenburgische ...

Ausschreibung der Tatigkeit als
bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fiir
den Landkreis Mecklenburgische ...

Tatigkeit als bevollmachtigte/-r
Bezirksschornsteinfeger/-in

bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin/bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger

Quelle: service.bund.de (Link)

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung Disseldorf

Landrat des Landkreises
Mecklenburgische Seenplatte

Region Hannover

Region Hannover

Landkreis Teltow-Flaming

Landrat des Landkreises
Mecklenburgische Seenplatte

Landrat des Landkreises
Mecklenburgische Seenplatte

Thiringer
Landesverwaltungsamt

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Verdffentlicht DeWerbungs-
frist
16.06.25 07.07.25
13.06.25 31.07.25
11.06.25 15.07.25
11.06.25 09.07.25
05.06.25 26.06.25
03.06.25 20.07.25
03.06.25 20.07.25
26.05.25 27.06.25
15.05.25 15.07.25
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Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 25.06.2025)


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/06/6076240.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Mecklenburgische-Seenplatte/2025/06/6079033.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Region-Hannover/2025/06/6075722.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Region-Hannover/2025/06/6075647.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Teltow-Flaeming/2025/06/6065314.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Mecklenburgische-Seenplatte/2025/06/6065654.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Mecklenburgische-Seenplatte/2025/06/6065644.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/05/6056960.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/05/6041234.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/

